

سوزه روز

احتمال افزایش سهمیه ایران در آسیا قوت گرفت



باشکست سنگین الاهلی قطر مقابل النصر عربستان ر قابت ایران و قطر برای کسب سهمیه بیشتر در رقابت های باشگاهی آسیا به پایان رسید و فوتبال ایران توانست به طور رسمی سهمیه ۱+۲ لیگ نخبگان آسیا برای فصل ۲۰۲۷-۲۰۲۸ را قطعی کند. الاهلی

که آخرین نماینده باقی مانده فوتبال قطر بود، در مرحله نیمه نهایی سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا با نتیجه ۵ بریک برابر النصر شکست خورد تا آخرین امیدقطری ها برای کاهش فاصله امتیازی از زبین برود. با حذف نمایندگان دو کشور، امتیازات نهایی تثبیت شد و ایران با حفظ برتری نسبت به قطر، جایگاه سوم منطقه غرب آسیا را در رتکینگ کنفدراسیون فوتبال آسیا نگه داشت. در همین حال، کنفدراسیون فوتبال آسیا تصمیمی در حال بررسی تغییر مهمی در ساختار مسابقات باشگاهی است. تغییر در می تواند به افزایش سهمیه آسیا برای منجر شود. براساس پیشنهاد کمیته مسابقات AFC، از فصل ۲۰۲۶-۲۰۲۷ تعداد تیم های لیگ نخبگان آسیا از ۲۴ تیم به ۲۲ تیم افزایش خواهد یافت و مسابقات در دو منطقه شرق و غرب، هر کدام با حضور ۱۶ تیم برگزار می شود. افزایش تعداد تیم ها مستقیما بر سهمیه کشورها نیز اثر خواهد گذاشت. در شرایط فعلی، ایران برای فصل ۲۰۲۶-۲۰۲۷ یک سهمیه مستقیم و یک سهمیه پلی آف در لیگ نخبگان به همراه یک سهمیه مستقیم در سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا دارد. با اجرای فرمت جدید اما این سهمیه می تواند به دو سهمیه مستقیم در لیگ نخبگان و یک سهمیه در سطح دوم افزایش پیدا کند. بر اساس سهمیه اعلام شده برای فصل آینده، استقلال و تراکتور نمایندگان ایران در لیگ نخبگان خواهند بود و سپاهان نیز در سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا حضور پیدا می کند. در صورت اجرای فرمت جدید، تراکتور نیز مانند استقلال بدون حضور در پلی آف مستقیما راهی مرحله گروهی خواهد شد. آسیا سهمیه ۱+۲ خواهد شد. از سوی دیگر، برای فصل ۲۰۲۷-۲۰۲۸ که سهمیه آن بر اساس نتایج همین فصل تعیین شده، ایران با تثبیت رتبه سوم غرب آسیا حداقل سهمیه ۱+۲ لیگ نخبگان را در اختیار دارد. با این حال اگر طرح افزایش تیم ها به ۳۲ تیم اجرایی شود، احتمال افزایش سهمیه ایران به سه نماینده مستقیم در لیگ نخبگان و یک نماینده در سطح دوم نیز وجود دارد. تصمیم نهایی در باره نحوه توزیع سهمیه ها پس از پایان فصل آینده لیگ برتر گرفته خواهد شد و یکی از سناریوهای احتمالی، حضور سه تیم نخست لیگ برتر در لیگ نخبگان و راهی شدن قهرمان جام حذفی به سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا است.

وقتی فیفا هیچ کاره می شود

طرح بحث جایگزینی ایتالیا به جای ایران، اظهارنظرهای متناقض درباره صدور ویزا و انفعال فیفا، مجموعه ای از ابهام ها را پیرامون حضور تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۶ شکل داده است؛ چالشی که هم اعتبار فیفا، هم قواعد میزبانی را زیر سوال می برد



خارج از سازو کار های دقیق انضباطی و حقوقی فیفا اساساُ موضوعیت ندارد. حتی اگر یک تیم بخواهد انصراف بدهد، برای تعیین جانشین، سازو کار زمانی مشخص تعریف شده و سلسله مراتبی از تصمیم گیری وجود دارد که نه در اختیار کشور میزبان است و نه تابع موج رسانه ای روز.

علامت سوال بزرگ درباره میزبانی

پس از داغ شدن بحث «جایگزینی» « پای مسئله ویزا هم توسط رویو وزیر امور خارجه آمریکا وسط آمد؛ با این روایت که «مشکل از خود روزشکاران نیست، برخی همراهان ممکن است دچار محدودیت شوند.» در ظاهر، این جمله آرام بخش است؛ اما در عمل، چند لایه ابهام تازه ایجاد می کند: همراهان چه کسانی هستند؟ کادرفنی؟ برخی بازیکنان یا پیشینه سربازی در سپاه؟ و... در استانداردهای حرفه ای میزبانی رویدادهای بزرگ اصل بنیادین، تضمین «دسترسی برابر، ایمن و بدون تبعیض» برای تمام تیم های واجد شرایط است. این اصل فقط به معنای باز بودن در ها برای ۱۱ بازیکن داخل زمین نیست؛ بلکه یعنی تمام اجزایی که برای عملکرد حرفه ای یک تیم ضروری است، بتوانند بدون مانع غیرورزشی در کنار تیم حاضر شوند. وقتی در فضای عمومی، احتمال ممانعت از ورود برخی اعضای یک تیم مطرح می شود و هیچ پروتکل شفاف و قابل استناد از سوی میزبان یا فیفا روی میز قرار نمی گیرد، عدالت رقابتی عملا در معرض تهدید قرار می گیرد.

صابر- انتشار اخباری مثل درخواست نماینده ترامپ برای جایگزینی ایتالیا به جای ایران در جام جهانی، شاید روی کاغذ از نظر مقرراتی و جاهتی نداشته باشد، اما در عمل به «جرقه ای» برای شعله ور شدن یک بحث بزرگ تبدیل شد؛ بحثی درباره این که تا چه حد می توان به سازوکارهای میزبانی، ضمانت اجرای تعهدات و نقش نهاد ناظر، یعنی فیفا اعتماد کرد؟ در کنار آن می توان توثیت چند وقت قبل ترامپ و همچنین اظهارات دو پهلوی وزیر امور خارجه برای آمریکا درباره محدودیت های احتمالی صدور ویزا برای برخی همراهان و اعضای تیم ملی را مرور کرد که همگی گویای تصویری نه چندان حرفه ای از میزبان و نهاد ناظر ارائه می کند.

سهمیه ای که در زمین گرفته شده

حضور در جام جهانی، «امتیاز اعطایی» یا «پاداش سیاسی» نیست؛ محصول یک مسیر روشن، رسمی و شفاف در دل رقابت های انتخابی است. تیم ملی ایران در چارچوب مکانیزم های انتخابی فیفا سهمیه خود را در زمین به دست آورده است. از منظر حقوق ورزشی، پس از قطعی شدن صعود یک تیم، حذف یا جایگزینی آن

آیا یامال جام جهانی را از دست خواهد داد؟

مصداقیت لایمین یامال، ستاره جوان و پنگر است بارسلونا، زنگ خطری جدی برای باشگاه کاتالانی و تیم ملی اسپانیا در آستانه جام جهانی ۲۰۲۶ به صدا درآورده است؛ جامی که حضور این پدیده ۱۸ ساله، یکی از مهم ترین فوق ستاره های نوظهور چند سال اخیر، از عوامل کلیدی جذابیت و پیگیری جهانی آن به شمار می رود. یامال در دیدار مقابل سلتاویگو هنگام زدن پنالتی دچار درد

آگهی مزایده

شهرداری آستانه در نظر دارد به استناد ماده ۱۳ آیین نامه مالی شهرداری و مصوبه شورای اسلامی شهر آستانه به شماره ۸۲۵/ ۱۴۰۴ مورخه ۱۲/ ۱۱/ ۱۴۰۴ نسبت به فروش خودرو وانت مزدا دو کابین دوگانه سوز را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد به آدرس www.setadiran.ir از طریق مزایده واگذار نماید، لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۹۱۵۹۸۲۷۱۸۷ تماس حاصل نمایند.

۱- تاریخ انتشار مزایده در سامانه ۱۴۰۵/ ۰۲/ ۱۴۰۵ می باشد.

۲- مهلت زمان دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۱۴۰۵/ ۰۲/ ۲۲ لغایت ۱۴۰۵/ ۰۲/ ۱۴۰۵ می باشد و مهلت قیمت گذاری از تاریخ ۱۴۰۵/ ۰۲/ ۱۲ لغایت ۱۴۰۵/ ۰۲/ ۲۲ می باشد

۳- زمان بازگشایی ساعت ۸ تاریخ ۱۴۰۵/ ۰۲/ ۲۳ می باشد

یوسف قبری – شهردار آستانه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۴ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۲۳۷۳/۱۵۷۰۳۰۱۲۴۰۶۰۳۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی کلمه در خشان فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه ۱۸۶۳ با کد ملی ۴۹۱۰۳۳۲۰۶۰ بصورت شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۰/۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۴۵ فرعی از ۶۲ اصلی واقع در شهرستان شهریار غربی برای مالک رسمی محمد جوهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۲/۲۱

مهدی ناصری – رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار [۱۴۰۹۳]

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

« آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی»

شرکت آب و فاضلاب مشهد در نظر دارد با رعایت مفاد آئین نامه معاملات شرکت های آب و فاضلاب شهری و استانی و از طریق مناقصات عمومی عملیات مشروحه ذیل را به پیمانکاران ذیصلاح واگذار نماید.

ردیف	موضوع	مدت اجرا	مبلغ برآورد اولیه به ریال	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند اراجاع کار (ریال)	حداقل رتبه و رشته مورد نیاز
۱	اجرای عملیات نشت یابی، بهسازی و ترمیم مخازن بتنی در سطح شهر مشهد (تجدید))	۱۸ ماه	۲۲/۸۲۸/۳۳/۳۳۵	۱/۱۴۲/۰۰۰/۰۰۰	رشته آب با رتبه پایه پنج صادره از سازمان برنامه و بودجه کشور
۲	اجرای تأمین، تحویل، تجهیزات و اقلام مورد نیاز جهت احداث نیروگاه خورشیدی به ظرفیت ۱۵۰ کیلو وات	۷۵ روز	۹۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳/۲۷۰/۰۰۰/۰۰۰	استانداردهای مورد تأیید شرکت توزیع نیروی برق مشهد و سازمان ساتبا در زمینه نیروگاههای خورشیدی متصل به شبکه برق شرکت توزیع نیروی برق مشهد

استناد مناقصه (کتبا به اطلاع ایشان خواهد رسید.

۶. محل تسلیم پاکات ارزیابی کیفی تکمیل شده: مشهد، خیابان فلسطين، فلسطين ۲۶، دبیر خانه مرکزی شرکت آب و فاضلاب مشهد.

۷. مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ تحویل پاکات پیشنهاد قیمت به مدت سه ماه می باشد.

۸. هزینه درج آگهی بر عهده بردگان مناقصات خواهد بود.

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد



نقش فیفا؛ نهاد ناظر یا عنصری منفعل؟

فیفا سال هاست روی شعار های «استقلال از دولت ها» و «ممانعت از دخالت بیرونی» تاکید می کند. فدراسیون های ملی را تهدید به تعلیق می کند اگر سایه دولت روی تصمیمات شان سنگین شود؛ اما همین نهاد، وقتی پای تعهدات میزبانی توسط آمریکا وسط است، ناگهان در منطقه خاکستری قرار می گیرد و فراموش می کند روز قرعه کشی به خلاف جایگاهش به ترامپ جایزه صلح داده و حالا هم فقط سکوت کرده است. در چنین پرونده هایی، انتظار حداقلی از فیفا روشن است: اعلام عمومی و شفاف پروتکل های میزبانی در حوزه ویزا و ورود تیم ها و همراهان، تضمین کتبی و علنی میزبان برای عدم اعمال تبعیض علیه تیم های صعود کرده و تعیین سازو کار مشخص اعتراض، در صورت نقض این تعهدات. سکوت یا انتشار مواضع کلی و مبهم، فقط یک مشکل ارتباطی نیست؛ ضربه ای به جایگاه فیفاست. نهاد ناظری که در برابر کوچک ترین شائبه دخالت دولت ها در فدراسیون ها واکنش سریع و بعضا شدید نشان می دهد، اگر در پرونده هایی که مستقیماُ عدالت رقابتی و کیفیت میزبانی را تهدید می کند، جانب احتیاط و محافظه کاری را بگیرد، عملاُ پیام متناقضی به جهان فوتبال می فرستد: سیاست نباید وارد فوتبال شود مگر آن که پای آمریکا وسط باشد.

اگر ایران به جام جهانی نرود؟

نه فیفا و نه میزبان نمی توانند مانع حضور تیم ما باشند و اگر ویزای تمام بازیکنان، کادرفنی و تدارکاتی صادر نشود شاید تیم ما برای نرفتن تصمیم بگیرد، آن جاست که باتوجه به قرعه کشی و زمان بندی قشر ده، جایگزینی یک تیم پس از نهایی شدن جدول ها، در عمل بسیار دشوار و در بسیاری از موارد، غیر ممکن است. نزدیک ترین سناریوی واقع بینانه، برگزاری گروه بایک تیم کمتر خواهد بود، نه دعوت از کشوری مثل ایتالیا که در روند انتخابی موفق نبوده، صرفا چون قهرمان دوره های قبلی است.

در صورت نرفتن محروم می شویم؟

اما نکته مهم تر این جاست: اگر منشاء چالش، ناتوانی میزبان در اجرای کامل و بدون تبعیض تعهدات میزبانی باشد و فیفا هم در مقام ناظر، ابزار هایش را برای اصلاح وضعیت فعال نکند، بحث اعمال محرومیت یا جریمه علیه تیم غایب، از منظر اخلاقی و حتی حقوقی با تردید جدی مواجه می شود و فیفا که نتوانسته از عهده دیکته کردن پروتکل های میزبانی به آمریکا بر بیاید نباید به هر تریبی خواهان حضور تیم ما باشد و در صورت تحریم جام، تیم ما را محروم کند.

خواهد شد. این مصداقیت در عین حال که با پانلتی موفق یامال همراه بوده و تثبیت صدرنشینی بارسا در لالیگا، شش هفته مانده به پایان فصل، کمک کرد، ضربه ای سنگین به برنامه های هانسی فلیک محسوب می شود. بارسلونا باید بدون مهم ترین مهره تهاجمی خود در دیدارهای حساس باقی مانده، از جمله ال کلاسیکو ۱۰ مه مقابل رئال مادرید در اسپاتیفا نو کمپ، برای قطعی کردن قهرمانی بجنگد. فراتر از بارسا، معادلات تیم ملی اسپانیا و جذابیت کلی جام جهانی نیز تحت تأثیر وضعیت یامال قرار گرفته است. اونه فقط ستاره اصلی نسل جدید لارو خاست، بلکه تاحد زیادی نماد بازگشت اسپانیا به جمع

مدعیان جدی قهرمانی محسوب می شود؛ غیبت او می تواند هم از جذابیت فنی تورنمنت بکاهد و هم شانس اسپانیا را به شکل محسوسی کاهش دهد. در سطح ملی، لوتیس دلا فوئنته فهرست نهایی اسپانیا را ۳۰ مه اعلام می کند و بازی نخست این تیم در جام جهانی ۱۵ ژوئن مقابل کیپورد خواهد بود. برنامه ریزی شده که یامال در صورت طی کردن روند بهبودی طبق انتظار، از دیدارهای تدارکاتی مقابل عراق (۴ ژوئن) و پورو (۸ ژوئن) برای رسیدن به آمادگی مسابقه استفاده کند. اسپانیا سپس در مرحله گروهی به مصاف عربستان سعودی در ۲۱ ژوئن و اروگوئه در ۲۷ ژوئن می رود.

آگهی مناقصه عمومی (نوبت دوم)

شرکت صنایع معادن و عمران رضوی در نظر دارد نسبت به خرید یک دستگاه بچینگ پلات دو متر کمپی از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید . لذا متقاضیان محترم می توانند برای مشاهده و دریافت اسناد به وب سایت www.rimc.ir بخش مناقصه و مزایده مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت صنایع معادن و عمران رضوی

۱۸۰۶۳۸

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه موسسه غیر تجاری باغ شهر گلستان شاندیز به شماره ثبت ۱۳۸۹ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۱۴۴۹۲۸

بدینوسیله از کلیه سهامداران موسسه غیر تجاری باغ شهر گلستان شاندیز دعوت میگردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه موسسه غیر تجاری فوق که رأس ساعت ۱۷ مورخ ۲۹/۰۲/۱۴۰۵ به نشانی استان خراسان رضوی ، شهرستان طرقبه شاندیز ، بخش شاندیز ، شهر شاندیز ، مسجد جامع ، شاندیز میدان ولیعصر ، کوچه مسجد ، کوچه مظهری ۱۲، پلاک ۰ شهرک مجموعه باغشهر گلستان شاندیز ، قطعه یک دفتر مدیریت مجموعه ، طبقه همگف تشکیل می گردد حضور بهم رسانند .

دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت ۲- انتخاب بازرسین ۳- انتخاب مدیران ۴- تصویب تر از نامه و صورت حساب سود و زیان سال مالی ۱۴۰۴

هیئت مدیره شرکت

۱۸۰۱۵۹

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۲۳۵۲۳/۱۵۷۰۳۰۱۲۴۰۶۰۳۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی جواد بهسازی احمد آبادی فرزند فرج اله بشماره شناسنامه ۲۰۴۷۳/۱۵۷۰۳۰۱ با کد ملی ۶۴۷۳۸۷۳۷۳ بصورت شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۶۲۰/۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۵۲/۷۱۷ واقع در شهرستان شهریار غربی برای مالک رسمی محمد آقامجدی راستی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۲/۲۱

مهدی ناصری – رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار [۱۴۰۹۲]

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه شهر ستان ساری منطقه سه

برابر رای شماره ۵۲۳۲۶/۱۹۳۲۶۰۳۱۰۴۶۰۳۱۰ مورخه ۲۶/ ۱۲/ ۱۴۰۴ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه آقای پویا تقی تبار فرزند علیرضا بشماره ملی ۲۰۸۰۲۴۷۵۲ بشماره پرونده ۱۰۵۲- ۱۴۰۴ نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۳۶/۳۰ (دویست و سی و شش متر و سی سانتیمتر) متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۸ اصلی واقع در بخش ۲۲ ثبت ساری قریه حاجی کلا خریداری از ابراهیمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: ۲۱۵۹۳۲۹

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۲/۲۴

فریبرز یوسفیان حمیدی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه ۳

۵۲۳۲۶

آگهی مزایده شماره مزایده: ۴۸/۰۵/۵

بانک مسکن در نظر دارد املاک غیر ضرور خود واقع در استان های تهران ، ایلام ، خراسان رضوی ، قزوین ، کرمان و گیلان را از طریق برگزاری مزایده عمومی و با شرایط نقد و یا نقد و اقساط (بانرخ سود ۳۳٪ در قالب عقد اجاره بشرط تملیک) که اولویت با فروش نقدی بشرح ذیل می باشد را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به فروش برساند. (بشرح شرایط مندرج در سامانه ستاد) تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۰۲/۰۶ تا تاریخ بازدید: ۱۴۰۵/۰۲/۱۳ لغایت ۱۴۰۵/۰۲/۱۳

مهلت دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه: ۱۴۰۵/۰۲/۰۶ لغایت ۱۴۰۵/۰۲/۱۳

مهلت ارائه پیشنهاد: مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۶ تا تاریخ بازگشایی روز یکشنبه ۱۴۰۵/۰۲/۲۲

تاریخ تقریبی اعلام بهر برنده: مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۳

کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت شرایط شرکت مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها و همچنین پرداخت تضمین شرکت در مزایده (دو بعه) از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir می باشد. همچنین متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت بانک مسکن

بانک مسکن ۱۳۱۷

آگهی مزایده شماره ۲۰۴۰۴۰۱ شناسه ۲۱۶۰۴۰۱

به نشانی www.bank-maskan.ir (صفحه اصلی، اطلاع رسانی، اخبار و اطلاعیه ها، مزایده املاک) و جهت بازدید از محل با شماره تلفن ۹۲۵۴۰۹۲۶۳۰ تماس حاصل نمایند.

محل بازگشایی پاکت های پیشنهادات ارائه شده از طریق سامانه ستاد: تهران - خیابان نلسون ماندلا (چردن) - بالاتر از چهارراه اسفندیار - خیابان ارهقان شرقی - شماره ۸ ساختمان ادارات مرکزی بانک مسکن. طبقه هشتم - سالن کنفرانس می باشد.

بانک مسکن

نوبت اول